Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 98. cop. ch. s. XIV exeunt.

August 23.

Verkauf. 522. C. j. e. A. Katherina relicta quondam Heinrici dicti Guldinhor panificis Arg., Henselinus et Katherina ejus liberi (Katherina de consensu Henselini dicti Blowehose mariti) vendiderunt Nicolao dicto Klowe de Wangen civi Arg. et Anne uxori domum et 30
aream sitas in e. A. gegen dem alten s. Peter nuncupatas zû dem Wahsman juxta aream b. Marie virginis e. u. e. e. p. a. juxta Ulricum de Eckeboltzheim, ita quod de ipsis non plus detur annuatim quam 4 lib. den. Arg. fabrice ecclesie Arg. nomine census, Heilmanno de Nördlingen pbro. procuratore fabrice in vendicionem consenciente Er. 5., — pro precio 5 lib. den. Arg. actum 2 kal. sept. a. d. 1347.¹ hujus instrumenti sunt 2. 35

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 75. cop. ch. s. XIV exeunt. gekürzt.

August 31.

Erbleihe. 523. C. j. e. A. Johannes dictus zû der Megede armiger Arg. et Katherina ejus uxor locaverunt in emphiteosim Johanni dicto Knecht et Else uxori residentibus in der Korbowe domum, aream, horreum et ortum, prout bona ipsa ad eandem Katherinam ex successione

¹ 1359 Febr. 12 (2 id.) verkauft Gerbotto de Missenheim civ. Arg. Johanni de Pfettensheim procuratori fabrice eccl. Arg. nomine fabrice obiges Besitzum (abw. juxta Johannem dictum Ichenheim sutorem e. u. e. e. p. a. juxta dictum Armburne) ex successione quondam Katherine sororis — pro 28 $\frac{1}{2}$ lib. A. 1. *Ebendortselbst.*

quondam Heinrici dicti de Sarburg sui patris devoluta sunt, sitas in der Korbowe juxta relictam quondam Johannis dicti Löselin militis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta ortos domini Waltheri de Schowenburg canonici ecclesie Arg. — pro annuo censu 3 lib. et 10 sol. den. Arg. et 9 caponum et 1 cophini pleni de schefatibus v. d. und umbe einen micheln hantkorp vol mit schifen.¹ conductores titulo pignoris obligaverunt jus emphyteoticum in ortis ex parte prefati domini Waltheri de Schowenburg in superiori parte orti conducti supradicti censualibus eidem domino Walthero in 13 unc. den. Arg. Rb. ($\frac{1}{2}$ annum) Er. 4. actum quoad locatorem et conductores 13, quoad locatricem 6 kal. oct. a. d. 1347. hujus instrumenti sunt 2.

September 19 und 26.

10 *Str. Hosp. A.* II lad. 44 fasc. 46. 2 or. mb. c. sig. pend.

524. C. j. c. A. Johannes dictus Pflüger civis Arg., Dina, Johannes clericus et Greda liberi ejusdem vendiderunt Johanni de Hochfelden clerico Arg. et Katherine sorori domum et aream e. m. A. an der Steinstrasse juxta aliam domum venditorum e. u. e. e. p. a. juxta curiam Johannis dicti Spitelre — pro precio 4 lib. et 12 sol. den. Arg. A. 1. Wit. 3. quod de domo et area non plus detur annuatim preterquam 15 den. Arg. et $\frac{1}{4}$ caponis rectori ecclesie s. Andree Arg. actum 5 non. oct. a. d. 1347. **October 3.**

Str. Hosp. A. II lad. 45 fasc. 86. or. mb. c. sig. pend.

525. C. j. c. A. Johannes dictus Obisser carnifex Arg., Ellekindis uxor et Anna soror ipsius Johannis manibus coadunatis vendiderunt decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg. super domo, area et horreo sitis in c. A. in dem Smidegiessen juxta domos capelle s. Nicolai dicte der Stübenwege capellen e. u. e. pistrinum quondam Voltzonis Zornonis armigeri Arg. e. p. a. et tendit retro versus curiam der Stübenweg redditus annuos 2 lib. den. Arg. Wit. 3. quod emptores sint directi domini predictarum domus, aree et horrei racione censuum perpetuorum predictorum. V. Er. 4. — pro precio 36 lib. den. Arg. A. 1. (in Johannem de Owenheim portarium dicte ecclesie.) actum 5 id. oct. a. d. 1347.

October 11.

Str. Frauenh. A. lad. 49 nr. 140. or. mb. c. sig. pend.

526. C. j. c. A. Heintzemannus de Arnoltzheim rector ecclesie in Gersheim (S.) vendidit Johanni de Mittelhus² prebendario chori ecclesie Arg. domum et aream cum cellario sitas in c. A. nuncupatas zū dem dieffen kelre in Rinkendorffer gasse juxta domum quondam dicti Schaffener Anshelm prebendarii dicti chori e. u. e. e. p. a. juxta Heinzonem de Andelo und stossent hünden uf den closter hof der von s. Steffan, ita quod de area non plus detur annuatim preterquam 1 lib. den. Arg. Nicolao filio Petermanni dicti Rebestog civi Arg. domino directo, eodem in vendicionem consenciente Er. 1. eciam Greda dicta Syberin de Friburgo adhibuit consensum et asseruit, sibi nichil juris competere in domo et area predictis; — pro precio 60 lib. den. Arg. A. 1. actum 13 kal. nov. a. d. 1347.

October 20.

Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 39^b. cop. ch. s. XIV exeunt.

¹ = Schoten; noch heute in Str. mundartlich.

² 1356 Sept. 3, 9, 10 (3 non., 5, 4 id.) schenkt (inter vivos) dieser es fabrice ecclesie Arg. (abv. juxta domum Waltheri Aurifabri canonici ecclesie Sarburgensis e. u. e. e. p. a. relictam quondam Heinzonis de Andelo.) quod magister Fridericus de Wissenburg rector ecclesie in Ingenheim ad vitam suam utifruatur eidem. A. 1. (in Johannem de Pfettensheim cappellanum altaris b. Marie virginis sub ambone in eccl. Arg.) Nicolao Rebestog et Nesa uxore consencientibus Er. 1. Johannes de Geispoltzheim procurator fabrice se pro possessore constituit. *Ebendortselbst.*

*Seelgerü-
stiftung.*

527. C. j. c. A. Burkardus dictus Stübenweg miles Arg. in remedium anime sue legavit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg. redditus annuos et perpetuos 2 lib. den. Arg. super curia, domibus et areis ipsius Burcardi in e. A. situs in dem Goltgiessen juxta domum dictam zû dem Bôme e. u. e. e. p. a. juxta curiam, que olim fuerat dicti Michel militis Arg., und stossent hindan in den Giessen, in quibus curia, domibus et areis Katherine uxori ipsius Burcardi usufructus competit occasione dotis, revocans^{a)} omnes ordinationes factas monasterio s. Agnetis e. m. A. de curia, domibus et areis superius enarratis. «daz der dechan und die tûmherren unde die pfründener der vorgeanten stift des selben Burcartez lip, so er erstirbet, sülent nemmen unde do mitte ein kordlich begon, als ir gewonheit ist, und in begraben in dem múnster zû Strazburg vor der groszen kertzen, die do vor unser frôwen stot, und sülent einen sarg gemahit mit sime schilte unde helme uf daz grab legen»; Johanne de Surburg prebendario dicti chori hujusmodi legatum recipiente. actum 12 kal. nov. a. d. 1347. **October 21.**

Str. Domcap. A. liber A fol. 18^b. cop. mb. coar.

Erbleihe.

528. C. j. c. A. Johannes dictus Messerer civis Arg. residens juxta pontem s. Nicolai locavit in emphiteosim Alberto dicto de Gengenbach balneatori residenti in estuario nuncupato zû dem Gestanke Arg. et Else uxori omne jus in domo et area in e. A. situs in Kúffergasse juxta domum dicte Brandekin e. u. e. e. p. a. juxta domum Heinrici dicti Kempfe cuparii Arg. — pro septimanali censu 7 den. Arg. (singulis diebus dominicis), si conductores aliquo termino in solucione reddituum negligentes fuerint, quod tunc locacio ipso facto cassa sit. quod conductores preter censum predictum redditus 1 lib. infirmis hospitalis majoris Arg. necnon redditus 1 lib. hospitali domicelle Pfyne nuncupato zû dem Swederich Arg. atque redditus 10 sol. relicte quondam dicti Brandeeke militis solvere teneantur quovis anno. in quam locacionem Paulus dictus Mosung civis Arg. gubernator et Nicolaus pbr. procurator infirmorum hospitalis majoris consenserunt et se laudinium a conductoribus recepisse recognoverunt Er. 4. [!] conductores recognoverunt, ob hoc quod domum et aream eo melius in bonis et melioribus edificiis quam nunc sint valeant conservare, sibi locatorem 6 lib. den. Arg. donasse. actum 8 kal. nov. a. d. 1347. hujus instrumenti sunt 3. **October 25.**

Str. Hosp. A. Nr. 586 Prot. 10 fol. 64^a. cop. ch. s. XIV exeunt.

Rentenkauf.

529. C. j. c. A. Junta relicta quondam Johannis dicti Volkmor de s. Aurelia, Ellina, Greda, Katherine et Junta filie ejus (Ellina per manum Johannis dicti Kessler mariti) manibus coadunatis vendiderunt Petermanno dicto Rebestog civi Arg. redditus annuos 9 unc. den. Arg. super domo, curia, horreo et orto juxta s. Aureliam nebent dem lúthove einsite und andersite nebent Cristinen Blúngin seligen kinde — pro 9 lib. den. Arg. quod de ipsis bonis non plus annis singulis debeatur quam 1/2 libra oley ecclesie s. Aurelie A. I. actum quoad Juntam relictam 13 kal. dec. a. d. 1347, quoad Ellekindim, Katherinam et Juntam filias kal., quoad Gredam 2 non. febr., quoad Johannem Kessler 6 kal. apr. a. d. 1348. **November 19; 1348 Februar 1, 4, März 27.**

Str. Hosp. A. II lad. 48 fasc. 75. or. mb. c. sig. pend.

Rentenkauf.

530. C. j. c. domini Rudolphi de Ohsenstein archidiaconi ecclesie Arg. in figura judicii Cüntzelinus dictus Hanneman alias Weissenkorn et Ellina ejus uxor cives Arg. manibus coadunatis vendiderunt domino Johanni dicto Swarber militi Arg. redditus annuos 1 lib.

a) *Verl. renuncians.*